cola zero, guarana  antartica, 
guarana antartica zero; 

4.1.3.3 Agua Mineral sem gas da casa. 
4.1.4 Sobremesas: 
4.1.4.1. Banana caramelizada: 
4.1.4.2 Sorvete de creme: 
4.1.4.3 Doce de leite; 
4.1.4.4 Pudim de leite; 
4.1.4.5 Café expresso. 

e Valor por pessoa: R$ 189,00 (cento e oitenta e nove reais); 
e Valor total para a contratagado: R$ 20.790,00 (vinte mil e setecentos e noventa 

reais). 

A consideragao do Presidente desta Casa Legislativa, para fins de ratificacao de Ato, 
de acordo com o artigo 72, VIII, da Lei n.° 14.133/2021. 

aw Miguel Pereira, 8 de dezembro de 2025. 
fo * 

JEFERSON OS SANTOS FRANCO 
Agente de Contratacao